П Р И К А З
№ 240314-03-П от «14» марта 2024 г.
Об утверждении Отчета о результатах самообследования Общества с
ограниченной ответственностью «СберОбразование» за 2023 г.

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №
273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14 июня
2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования Общества с
ограниченной ответственностью «СберОбразование» (далее – Общество) за 2023
год.

2. Директору платформы Edutoria Жашкову М.А обеспечить публикацию
Отчета о результатах самообследования Общества за 2023 г. на официальном
сайте Общества в сети Интернет не позднее 20 апреля 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор финансово-административного
блока С.Ю. Климентьев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1ada75feb728598442e5db01627fbb85c4a5cea1
Владелец Климентьев Станислав Юрьевич
Действителен с 24.04.2023 по 24.04.2024